
GRÈVE NATIONALE
INFO TRAFIC

Paris <> Meaux

Horaires des circulations du mardi 12 juin mardi 12 juin mardi 12 juin mardi 12 juin 2018201820182018

Nom du train MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI

Paris Est 05h31 06h01 06h31 07h01 07h31 08h01 08h31 09h01 09h31 10h31 11h01 11h31 12h31 13h31 14h31 15h01 15h31

Chelles Gournay 05h45 06h15 06h45 07h15 07h45 08h15 08h45 09h15 09h45 10h45 11h15 11h45 12h45 13h45 14h45 15h15 15h45

Vaires Torcy 05h49 06h19 06h49 07h19 07h49 08h19 08h49 09h19 09h49 10h49 11h19 11h49 12h49 13h49 14h49 15h19 15h49

Lagny Thorigny 05h55 06h25 06h55 07h25 07h55 08h25 08h55 09h25 09h55 10h55 11h25 11h55 12h55 13h55 14h55 15h25 15h55

Esbly 06h02 06h32 07h02 07h32 08h02 08h32 09h02 09h32 10h02 11h02 11h32 12h02 13h02 14h02 15h02 15h32 16h02

Meaux 06h10 06h40 07h10 07h40 08h10 08h40 09h10 09h40 10h10 11h10 11h40 12h10 13h10 14h10 15h10 15h40 16h10

Nom du train MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI MICI

Paris Est 16h01 16h31 16h46 17h01 17h16 17h31 17h46 18h01 18h31 18h46 19h01 19h16 19h31 20h01 20h31 21h01

Chelles Gournay 16h15 16h45 17h00 17h15 17h30 17h45 18h00 18h15 18h45 19h00 19h15 19h30 19h45 20h15 20h45 21h15

Vaires Torcy 16h19 16h49 17h04 17h19 17h34 17h49 18h04 18h19 18h49 19h04 19h19 19h34 19h49 20h19 20h49 21h19

Lagny Thorigny 16h25 16h55 17h10 17h25 17h40 17h55 18h10 18h25 18h55 19h10 19h25 19h40 19h55 20h25 20h55 21h25

Esbly 16h32 17h02 17h17 17h32 17h47 18h02 18h17 18h32 19h02 19h17 19h32 19h47 20h02 20h32 21h02 21h32

Meaux 16h40 17h10 17h25 17h40 17h55 18h10 18h25 18h40 19h10 19h25 19h40 19h55 20h10 20h40 21h10 21h40

Nom du train MICI MICI

Paris Est 21h31 22h01 23h01 23h10 23h20 23h31 23h40 23h40 00h01 00h10 00h10 00h40 00h40 01h10 01h10

Chelles Gournay 21h45 22h15 23h15 I 23h50 I I 00h20 I I 00h50 I 01h20 I 01h50 I

Vaires Torcy 21h49 22h19 23h25 I 00h00 I I 00h30 I I 01h00 I 01h30 I 02h00 I

Lagny Thorigny 21h55 22h25 23h40 I 00h15 I I 00h45 I I 01h15 I 01h45 I 02h15 I

Esbly 22h02 22h32 23h55 I 00h30 I I 01h00 I I 01h30 I 02h00 I 02h30 I

Meaux 22h10 22h40 00h10 23h51 00h45 00h10 00h21 01h15 00h30 00h51 01h45 01h00 02h15 01h30 02h45 02h00

BUS TRAVAUX



GRÈVE NATIONALE
INFO TRAFIC
Paris <> Château-Thierry

Horaires des circulations du mardi 12 mardi 12 mardi 12 mardi 12 juin 2018juin 2018juin 2018juin 2018

Nom du train ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO ZIMO

Paris Est 06h51 07h51 08h51 09h51 10h51 11h51 12h51 13h51 15h51 16h51 17h51 18h21 18h51 19h51 20h51 21h51 22h51 00h01 00h01

Meaux 07h16 08h16 09h16 10h16 11h16 12h16 13h16 14h16 16h16 17h16 18h16 18h46 19h16 20h16 21h16 22h16 23h16 00h51 00h51

Trilport 07h21 08h21 09h21 10h21 11h21 12h21 13h21 14h21 16h21 17h21 18h21 18h51 19h21 20h21 21h21 22h21 23h21 01h06 01h06

Changis Saint-Jean 07h26 08h26 09h26 10h26 11h26 12h26 13h26 14h26 16h27 17h26 18h26 18h56 19h26 20h26 21h26 22h26 23h26 01h16 I

La Ferté sous Jouarre 07h33 08h33 09h33 10h33 11h33 12h33 13h33 14h33 16h33 17h33 18h33 19h03 19h33 20h33 21h33 22h33 23h33 01h31 01h28

Nanteuil Saacy 07h39 08h39 09h39 10h39 11h39 12h39 13h39 14h39 16h39 17h39 18h39 19h09 19h39 20h39 21h39 22h39 23h39 01h50 I

Nogent l'Artaud Charly 07h45 08h45 09h45 10h45 11h45 12h45 13h45 14h45 16h45 17h45 18h45 19h15 19h45 20h45 21h45 22h45 23h45 02h08 I

Chézy sur Marne 07h49 08h49 09h49 10h49 11h49 12h49 13h49 14h49 16h49 17h49 18h49 19h19 19h49 20h49 21h49 22h49 23h49 02h16 I

Château Thierry 07h56 08h56 09h56 10h56 11h56 12h56 13h56 14h56 16h56 17h56 18h56 19h26 19h56 20h56 21h56 22h56 23h56 02h25 02h05

Nom du train PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO PIMO BUS TRAVAUX

Château Thierry 05h34 06h04 06h34 07h34 08h04 09h04 10h04 11h04 12h04 14h04 15h04 16h04 17h04 18h04 19h04 20h04 21h04 23h04

Chézy sur Marne 05h40 06h10 06h40 07h40 08h10 09h10 10h10 11h10 12h10 14h10 15h10 16h10 17h10 18h10 19h10 20h10 21h10 23h14

Nogent l'Artaud Charly 05h44 06h14 06h44 07h44 08h14 09h14 10h14 11h14 12h14 14h14 15h14 16h14 17h14 18h14 19h14 20h14 21h14 23h29

Nanteuil Saacy 05h50 06h20 06h50 07h50 08h20 09h20 10h20 11h20 12h20 14h20 15h20 16h20 17h20 18h20 19h20 20h20 21h20 23h40

La Ferté sous Jouarre 05h57 06h27 06h57 07h57 08h27 09h27 10h27 11h27 12h27 14h27 15h27 16h27 17h27 18h27 19h27 20h27 21h27 00h00

Changis Saint-Jean 06h02 06h32 07h02 08h02 08h32 09h32 10h32 11h32 12h32 14h32 15h32 16h32 17h32 18h32 19h32 20h32 21h32 00h12

Trilport 06h08 06h38 07h08 08h08 08h38 09h38 10h38 11h38 12h38 14h38 15h38 16h38 17h38 18h38 19h38 20h38 21h38 00h22

Meaux 06h14 06h44 07h14 08h14 08h44 09h44 10h44 11h44 12h44 14h44 15h44 16h44 17h44 18h44 19h44 20h44 21h44 00h37

Paris Est 06h39 07h09 07h39 08h39 09h09 10h09 11h09 12h09 13h09 15h09 16h09 17h09 18h09 19h09 20h09 21h09 22h09 01h27

BUS TRAVAUX



GRÈVE NATIONALE 
INFO TRAFIC 
Paris <> La Ferté Milon 

Horaires des circulations du mardi 12 juin 2018 

Nom du train MICI BUS ZIMO BUS ZIMO BUS ZIMO BUS ZIMO BUS MICI BUS MICI BUS ZIMO BUS

Paris Est 05h31 07h51 11h51 12h51 15h51 18h01 19h01 20h51

Meaux 06h10 06h20 08h16 08h26 12h16 12h26 13h16 13h26 16h16 16h26 18h40 18h50 19h40 19h50 21h16 21h26

Trilport 06h35 08h21 08h41 12h21 12h41 13h21 13h41 16h21 16h41 19h05 20h05 21h21 21h41

Isles Armentières Congis 06h45 08h51 12h51 13h51 16h51 19h15 20h15 21h51

Lizy sur Ourcq 06h57 09h03 13h03 14h03 17h03 19h27 20h27 22h03

Crouy sur Ourcq 07h12 09h18 13h18 14h18 17h18 19h42 20h42 22h18

Mareuil sur Ourcq 07h22 09h28 13h28 14h28 17h28 19h52 20h52 22h28

La Ferté Milon 07h32 09h38 13h38 14h38 17h38 20h02 21h02 22h38

Nom du train BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI

La Ferté Milon 04h40 06h25 08h25 12h20 14h20 15h20 17h20

Mareuil sur Ourcq 04h50 06h35 08h35 12h30 14h30 15h30 17h30

Crouy sur Ourcq 05h00 06h45 08h45 12h40 14h40 15h40 17h40

Lizy sur Ourcq 05h15 07h00 09h00 12h55 14h55 15h55 17h55

Isles Armentières Congis 05h27 07h12 09h12 13h07 15h07 16h07 18h07
Trilport 05h37 07h22 09h22 13h17 15h17 16h17 18h17

Meaux 05h52 06h05 07h37 07h50 09h37 09h50 13h32 14h20 15h32 15h50 16h32 16h50 18h32 18h50

Paris Est 06h43 08h28 10h28 14h58 16h28 17h28 19h28



GRÈVE NATIONALE
INFO TRAFIC

Paris <> Coulommiers

Horaires des circulations du Mardi 12 juin Mardi 12 juin Mardi 12 juin Mardi 12 juin 2018201820182018

Nom du train CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU CITU

Paris Est 07h16 08h16 09h16 10h16 12h16 13h16 15h16 16h29 17h29 17h59 18h29 19h29 21h16 22h16

Tournan 07h46 08h45 09h45 10h45 12h45 13h45 15h45 16h57 17h57 18h27 18h57 19h57 21h45 22h45

Marles en Brie 07h54 08h52 09h52 10h52 12h52 13h52 15h52 17h05 18h05 18h35 19h07 20h05 21h52 22h52

Mortcerf 08h04 08h59 09h59 10h59 12h59 13h59 15h59 17h12 18h12 18h42 19h21 20h12 21h59 22h59

Guérard Celle sur Morin 08h09 09h05 10h05 11h05 13h05 14h05 16h05 17h17 18h17 18h48 19h26 20h18 22h05 23h05

Faremoutiers Pommeuse 08h14 09h09 10h09 11h09 13h09 14h09 16h09 17h22 18h22 18h52 19h30 20h23 22h09 23h09

Mouroux 08h18 09h13 10h13 11h13 13h13 14h13 16h13 17h26 18h26 18h57 19h35 20h28 22h13 23h13

Coulommiers 08h22 09h17 10h17 11h17 13h17 14h17 16h17 17h30 18h30 19h00 19h38 20h32 22h17 23h17

Nom du train PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU PITU

Coulommiers 06h12 06h42 07h12 07h45 08h36 09h36 10h36 11h36 13h36 14h36 16h36 19h02 20h36 22h36

Mouroux 06h16 06h46 07h16 07h49 08h40 09h40 10h40 11h40 13h40 14h40 16h40 19h06 20h40 22h40

Faremoutiers Pommeuse 06h21 06h51 07h21 07h53 08h45 09h45 10h45 11h45 13h45 14h45 16h45 19h10 20h45 22h45

Guérard Celle sur Morin 06h26 06h56 07h26 07h58 08h49 09h49 10h49 11h49 13h49 14h49 16h49 19h15 20h49 22h49

Mortcerf 06h31 07h01 07h31 08h04 08h59 09h59 10h59 11h59 13h59 14h59 16h57 19h21 20h59 22h59

Marles en Brie 06h38 07h08 07h38 08h10 09h06 10h06 11h06 12h06 14h06 15h06 17h06 19h36 21h06 23h06

Tournan 06h45 07h15 07h45 08h18 09h13 10h13 11h13 12h13 14h13 15h13 17h13 19h46 21h13 23h13

Paris Est 07h13 07h43 08h13 08h46 09h42 10h42 11h42 12h42 14h42 15h42 17h42 20h16 21h42 23h42



GRÈVE NATIONALE
INFO TRAFIC

Paris <> Provins

Horaires des circulations du mardi 12 juin mardi 12 juin mardi 12 juin mardi 12 juin 2018201820182018

Nom du train XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU

Paris Est 06h46 07h46 08h46 11h46 13h46 14h46 15h46 17h16 17h46 18h46 19h16 21h46 22h46

Verneuil l'Etang 07h21 08h21 09h21 12h21 14h21 15h21 16h21 17h51 18h21 19h21 19h51 22h21 23h21

Mormant 07h26 08h26 09h26 12h26 14h26 15h26 16h26 17h56 18h26 19h26 19h56 22h26 23h26

Nangis 07h34 08h34 09h34 12h34 14h34 15h34 16h34 18h04 18h34 19h34 20h04 22h34 23h34

Longueville 07h58 08h58 09h58 12h58 14h58 15h58 13h58 18h26 18h58 19h58 20h26 22h58 23h58

Sainte-Colombe Septveilles 08h01 09h01 10h01 13h01 15h01 16h01 17h01 18h29 19h01 20h01 20h29 23h01 00h01

Champbenoist Poigny 08h06 09h06 10h06 13h06 15h06 16h06 17h06 18h34 19h06 20h06 20h34 23h06 00h06

Provins 08h10 09h10 10h10 13h10 15h10 16h10 17h10 18h38 19h10 20h10 20h38 23h10 00h10

Nom du train PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU

Provins 05h16 06h16 06h46 07h13 08h46 10h46 11h46 13h46 15h46 16h46 18h46 19h46 20h46

Champbenoist Poigny 05h20 06h20 06h50 07h17 08h50 10h50 11h50 13h50 15h50 16h50 18h50 19h50 20h50

Sainte-Colombe Septveilles 05h24 06h24 06h54 07h21 08h54 10h54 11h54 13h54 15h54 16h54 18h54 19h54 20h54

Longueville 05h34 06h34 07h04 07h31 09h05 11h05 12h05 14h05 16h05 17h05 19h05 20h05 21h05

Nangis 05h46 06h46 07h16 07h44 09h17 11h17 12h17 14h17 16h17 17h17 19h17 20h17 21h17

Mormant 05h52 06h52 07h22 07h51 09h25 11h25 12h25 14h25 16h25 17h25 19h25 20h25 21h25

Verneuil l'Etang 05h58 06h58 07h28 07h57 09h32 11h32 12h32 14h32 16h32 17h32 19h32 20h32 21h32

Paris Est 06h31 07h31 08h01 08h27 10h12 12h12 13h12 15h12 17h12 18h12 20h12 21h12 22h12




